



A Navratna Company

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED

(CIN : L74899DLI974GOI007417)

A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.

PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

Date: 30.06.2026

Notice regarding Exam Schedule and Exam City for OMR-Based Examination
(Ref: Advt. No 01(NFL)/2026 dated 13.05.2026- Engagement of Management Trainees in
NFL-2026)

All concerned candidates are hereby informed that the OMR-based examination for the posts advertised under the aforesaid advertisement is scheduled to be held on 11th and 12th July, 2026.

Concerned candidates are advised to log in to the Recruitment Portal and check their allotted Examination Date and Examination City. The Final Admit Card, containing details of the Examination Centre venue and other relevant instructions, shall be made available for download three (03) days prior to the respective examination date.

All concerned candidates have already been informed of the above through emails and SMS sent to their registered email IDs and mobile numbers.

Sd/-
DGM (HR-Pers.)



A Navratna Company

NATIONAL FERTILIZERS LIMITED

(CIN : L74899DLI974GOI007417)

A-11, SECTOR -24, NOIDA - 201301DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.

PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

दिनांक: 30.06.2026

सूचना - ओएमआर आधारित परीक्षा हेतु परीक्षा कार्यक्रम एवं परीक्षा शहर की सूचना
(संदर्भ: विज्ञापन संख्या 01(NFL)/2026 दिनांक 13.05.2026 – एनएफएल में प्रबंधन प्रशिक्षुओं की
नियुक्ति -2026)

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उक्त विज्ञापन के अंतर्गत विज्ञापित पदों हेतु ओएमआर-आधारित परीक्षा दिनांक 11 एवं 12 जुलाई, 2026 को आयोजित की जाएगी।

संबंधित अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती पोर्टल पर लॉग-इन कर अपनी परीक्षा तिथि एवं परीक्षा शहर की जानकारी प्राप्त करें। परीक्षा केंद्र के पते तथा अन्य आवश्यक निर्देशों सहित अंतिम प्रवेश पत्र, परीक्षा की निर्धारित तिथि से 03 (तीन) दिन पूर्व डाउनलोड हेतु उपलब्ध करा दिए जाएंगे।

इस संबंध में सभी संबंधित अभ्यर्थियों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नंबर पर ई-मेल तथा एसएमएस के माध्यम से पूर्व में ही सूचित किया जा चुका है।

हस्ताक्षरित/-
उप महाप्रबंधक (मा.सं.-कार्मिक)